АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.07.2015                              № 92
Об избрании заместителя председателя

постоянной комиссии Азовской городской Думы
по бюджетной, налоговой политике,
экономической и инвестиционной деятельности

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Азов», статьей 15 Регламента Азовской городской Думы, на основании Решения Азовской городской Думы от 26.05.2015 № 81 «О досрочном прекращении полномочий депутата Азовской городской Думы шестого созыва Ращупкина В.В.»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Азовской городской Думы шестого созыва по избирательному округу №10 Картамышева Дмитрия Михайловича заместителем председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой политике, экономической и инвестиционной деятельности (постоянной комиссии по бюджету).
2. Внести изменения в решение Азовской городской Думы               от 29.09.2014 №7, исключив абзац 1 пункта 1 «Ращупкина Владимира Валерьевича – заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Голованев Ю.П.)
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                                            С.Л. Бездольный
Верно

Начальник организационно –

контрольного отдела

Азовской городской Думы

И.А. Фомина

Решение вносит: депутат Азовской городской Думы шестого созыва по избирательному округу №1 Голованев Ю.П.
PAGE
2